МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 42»

ПРИКАЗ

20.07.2021 года                    № 112а-о

О назначении ответственных

   На основании распоряжения Управления образования администрации города

Ульяновска № 725 от 19.07.2021г, в целях обеспечения методической и

информационной поддержки образовательных организаций, работающих с

детьми с задержкой психического развития

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить руководителем Ресурсного центра МБОУ СШ № 42   учителя –

дефектолога Г.В. Старостину.

2. Назначить методистами Ресурсного центра:

Методисты ООО:

Л.Ф. Петина - учитель изобразительного искусства;

О.С. Гришутина –учитель русского языка и литературы;

Е.И. Стрельникова –учитель технологии;

Т.В. Егорова –учитель истории и обществознания;

Методисты НОО:

О.А. Кочеткова, О.Н. Макарова, А.Н.Семенова– учителя начальной школы;

А.Ю. Переплечинская- заместитель директора по УВР, учитель начальной

школы;

Методисты службы сопровождения:

Ю.В. Козлова –заместитель директора по НМР, педагог –психолог;

О.Н. Петрыкина – учитель – логопед.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СШ № 42                                                              О.Ю. Куликов